规格型号:1`IACEl s 4U

请你单位在中标通知书发放之日起6日 内将履约保证金汇款证明材料及合

同文本 (按招标文件中合同糗板完善好)发送到招标人。逾期未办理的,视

为放弃中标资格。

履约保证金缴纳账户信息如下 :

账户信息:安徽医科大学附属巢湖医院

地  址:巢湖市巢湖北路64号
开户银行:中行巢湖城北支行

账    -号 ;ˉ : 188706673041

请费公司接到中标通知后在两个工作日内与物资设备科焦峰超 (联系方

式:13856518668)接洽合同事宜。

中标金额:人民币3187000,00元 (大写:叁佰壹拾捌万柒仟元鹱)

特此通知。

安 有限公司

1日

变I翩蓄招m示集团股伊有跟a目
鳜 ANHUITENDERING GROUPINC.

合同编号:YXzB2511043

第一节 政府采购合同协议书

甲方 (全称):塞幽幻四壁割踵噔蝴玉盅

乙方 (全称):宝鱼至2山哑函田熟匣公亘

依据 《中华人民共利国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规,以及本采购项目

的招标/谈判文件等采购文件、乙方的 《投标 (响应)文件》及 《中标 (成交)通知书》,甲乙双方同意签

订本合同。具体情况及要求如下: